CLÁUSULA PRIMEIRA – FINALIDADE DO ADITAMENTO

1.1. O presente termo aditivo tem por objeto prorrogação do Contrato 12/2025 por mais 12 (doze) meses com fundamento no
art.106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato é de R$ 112.935,30 (cento e doze mil novecentos e trinta e cinco reais e trinta centavos), conforme
tabela abaixo, uma vez que o serviço de instalação de acesso à Internet, tipo dedicado já foi executado e pago. 

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO VEL QUANT. VALOR
MENSAL VALOR TOTAL

1 Serviço de acesso à Internet, tipo
dedicado, com garantia de banda e